
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 16 травня 2023 року                                                                                № 201 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження переліку 

доріг комунальної власності 

Великодимерської селищної 

ради, які потребують поточного ремонту 

 

 

З метою забезпечення безпеки руху автомобільного транспорту, запобігання 

виникнення аварійних ситуацій, у відповідності до Закону України «Про 

автомобільні дороги», керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради. 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік доріг  комунальної власності Великодимерської селищної 

ради, які потребують поточного ремонту, згідно додатка. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського Миколу Івановича. 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 


